

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO**

RELATÓRIO: [SOL] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO (ITENS)

CNPJ: 19.875.020/0001-34**Telefone: (31) 3847-4739****ACESITA, 3230****CEP: 35182-132 - Timóteo MG****PREGÃO ELETRÔNICO**Processo Administrativo: **78/2025**Data do Processo: **10/09/2025****Nº Lote: 1 - GRUPO 01**

Nº	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1	TELHA CERÂMICA CUMEEIRA 41 cm x 21 cm - TELHA CERÂMICA CUMEEIRA 41 cm x 21 cm	UN	460,000	3,9500	1.817,00
2	TELHA CERÂMICA ROMANA 40 cm x 23,3 cm - TELHA CERÂMICA ROMANA 40 cm x 23,3 cm	UN	720,000	3,2100	2.311,20
Total Lote:					4.128,20

Nº Lote: 2 - GRUPO 02

Nº	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
3	TELHA GALVALUME ONDULADA 0,43 mm LARGURA MÍNIMA 1 m - TELHA GALVALUME ONDULADA 0,43 mm LARGURA MÍNIMA 1 m	ML	1.550,000	59,0000	91.450,00
4	TELHA GALVANIZADA TERMOACUSTICA LARGURA MÍNIMA 1 m - TELHA METALICA GALVANIZADA TERMOACUSTICA 1,03 LARGURA	ML	720,000	164,0700	118.130,40
5	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO - 2,44 m x 1,10 m	UN	620,000	105,0400	65.124,80
6	TELHA TRAPEZOIDAL GALVANIZADA LARGURA MÍNIMA 1 m - TELHA TRAPEZOIDAL GALVANIZADA 1,10 LARGURA	ML	620,000	57,0000	35.340,00
Total Lote:					310.045,20

Nº Lote: 3 - GRUPO 03

Nº	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
7	ADUELA COMPLETA 2 10X0 90M 000002487 - ADUELA COMPLETA 2 10X0 90M	JG	10,000	263,6400	2.636,40
8	ADUELA COMPLETA 2,10 m x 1 m x 13 cm - ADUELA COMPLETA 2,10 m x 1 m x 13 cm	JG	63,000	263,6400	16.609,32
9	ADUELA COMPLETA 2,10 m x 80 cm x 13 cm - ADUELA COMPLETA 2,10 m x 80 cm x 13 cm	JG	63,000	263,6400	16.609,32
10	CAIBRO MADEIRA COMUM 6 cm x 3,5 cm - CAIBRO MADEIRA COMUM 6 cm x 3,5 cm	MT	180,000	15,7100	2.827,80
11	MADEIRITE FENÓLITICA 2,20 m x 1,10 m x 14 mm - MADEIRITE FENÓLITICA 2,20 m x 1,10 m x 14 mm	UN	180,000	146,0400	26.287,20
12	MADEIRITE RESINADO 2,20 m x 1,10 m x 12 mm - MADEIRITE RESINADO 2,20 m x 1,10 m x 12 mm	UN	180,000	146,0400	26.287,20
13	MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - BITOLA 15 A 18 cm POR 3 m	UN	115,000	308,7000	35.500,50
14	MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - BITOLA 6 A 8 cm POR 3 m	UN	115,000	105,7500	12.161,25
15	PEÇA MADEIRA DE LEI 12 cm x 7 cm - PEÇA MADEIRA DE LEI 12 cm x 7 cm	ML	120,000	49,0000	5.880,00
16	PEÇA MADEIRA DE LEI 6 cm x 3 cm - PEÇA MADEIRA DE LEI 6 cm x 3 cm	ML	120,000	49,0000	5.880,00
17	PORTA MADEIRA ALMOFADADA 2,10 m x 0,80 m - PORTA MADEIRA ALMOFADADA 2,10 m x 0,80 m	UN	120,000	362,1200	43.454,40
18	PORTA PRANCHETA 2,10 m x 0,90 m - PORTA PRANCHETA 2,10 m x 0,90 m	UN	100,000	192,7500	19.275,00
19	PORTA PRANCHETA 2,10 m x 1,00 m - PORTA PRANCHETA 2,10 m x 1,00 m	UN	38,000	194,5000	7.391,00
20	TÁBUA ANGELIM 3,5 cm x 30 cm x 3 m - TÁBUA ANGELIM 3,5 cm x 30 cm x 3 m	UN	85,000	80,0000	6.800,00
21	TÁBUA PINUS 2,1 cm x 29 cm x 3m - TÁBUA PINUS 2,1 cm x 29 cm x 3m	UN	85,000	37,9600	3.226,60
Total Lote:					230.825,99

Nº Lote: 4 - GRUPO 04

Nº	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
22	BROCA AÇO RÁPIDO - BROCA AÇO RÁPIDO 1/2"	UN	23,000	16,5200	379,96
23	BROCA AÇO RÁPIDO - BROCA AÇO RÁPIDO 1/4"	UN	33,000	16,0000	528,00
24	BROCA AÇO RÁPIDO - BROCA AÇO RÁPIDO 1/8"	UN	55,000	17,7900	978,45
25	BROCA AÇO RÁPIDO - BROCA AÇO RÁPIDO 3/16"	UN	43,000	14,4800	622,64
26	BROCA AÇO RÁPIDO - BROCA AÇO RÁPIDO 3/8"	UN	28,000	16,6600	466,48
27	BROCA CONCRETO DIAMANTADA - BROCA CONCRETO	UN	33,000	29,9000	986,70

	DIAMANTADA 10mm				
28	BROCA CONCRETO DIAMANTADA - BROCA CONCRETO DIAMANTADA 12mm	UN	23,000	37,9000	871,70
29	BROCA CONCRETO DIAMANTADA - BROCA CONCRETO DIAMANTADA 6mm	UN	43,000	19,0000	817,00
30	DISCO DE CORTE - DISCO DE CORTE DIAMANTADO 110 mm x 20 mm	UN	255,000	18,5400	4.727,70
31	DISCO DE CORTE - DISCO DE CORTE PARA AÇO 12" x 1/8" x 3/4" (304 mm x 3,2 mm x 19 mm)	UN	660,000	18,1900	12.005,40
32	DISCO DE CORTE - DISCO DE CORTE PARA AÇO 4 1/2" x 3/64" x 7/8" (115 mm x 1 mm x 22,23 mm)	UN	690,000	6,4300	4.436,70
33	DISCO DE CORTE - DISCO DE CORTE PARA AÇO 7" x 1/16" x 7/8" (178 mm x 1,6 mm x 22,23 mm)	UN	615,000	6,4800	3.985,20
34	DISCO DE CORTE - DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 24 DENTES 110 mm x 20 mm	UN	160,000	28,5700	4.571,20
35	DISCO DE DESBASTE - DISCO DE DESBASTE 4 1/2" x 1/4" x 7/8" (115 mm x 6 mm x 22,23 mm)	UN	235,000	6,9300	1.628,55
36	DISCO DE DESBASTE - DISCO DE DESBASTE 7" x 1/4" x 7/8" (180 mm x 6 mm x 22,23 mm)	UN	216,000	15,1600	3.274,56
37	JOGO DE SERRA COPO PARA MADEIRA - COM 8 MEDIDAS (19 mm, 22 mm, 29 mm 32 mm 38 mm 44 mm, 51 mm e 64 mm)	JG	16,000	58,0000	928,00
38	PONTEIRO SDS-PLUS 14 mm x 250 mm x 25 mm - PONTEIRO SDS-PLUS 14 mm x 250 mm x 25 mm	UN	14,000	20,9700	293,58
39	SERRA COPO DIAMANTADA - 1/2"	UN	17,000	30,1000	511,70
40	SERRA COPO DIAMANTADA - 2"	UN	17,000	53,0100	901,17
41	SERRA COPO DIAMANTADA - 3/4"	UN	17,000	33,7900	574,43
42	TALHADEIRA SDS PLUS 14 mm x 250 mm x 25 mm - TALHADEIRA SDS PLUS 14 mm x 250 mm x 25 mm	UN	11,000	25,4000	279,40
Total Lote:				43.768,52	

N° Lote: 5 - GRUPO 05

N°	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
43	BUCHA COM PARAFUSO - BUCHA COM PARAFUSO N° 07	UN	1.170,000	1,0900	1.275,30
44	BUCHA COM PARAFUSO - BUCHA COM PARAFUSO N° 08	UN	1.150,000	0,8400	966,00
45	BUCHA COM PARAFUSO - BUCHA COM PARAFUSO N° 10	UN	1.150,000	1,0100	1.161,50
46	BUCHA COM PARAFUSO - BUCHA COM PARAFUSO N° 06	UN	1.150,000	1,0700	1.230,50
47	PARAFUSO 3,5X40 MM 500 UN - PARAFUSO 3,5X40 MM 500 UN	UN	6,000	36,9800	221,88
48	PARAFUSO 5/32" x 1.1/2" - PARAFUSO 5/32" x 1.1/2"	UN	1.030,000	0,8900	916,70
49	PARAFUSO AUTOBROCANTE 3/8" - PARAFUSO AUTOBROCANTE 3/8"	UN	930,000	1,0000	930,00
50	PREGO COM CABEÇA - 15X15	KG	32,000	25,3000	809,60
51	PREGO COM CABEÇA - 17X21	KG	33,000	25,2000	831,60
52	PREGO COM CABEÇA - 18X30	KG	33,000	25,4600	840,18
53	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA PARA TELHA 18X27 - PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA PARA TELHA 18X27	KG	32,000	26,9000	860,80
54	PREGO POLIDO COM CABEÇA 17X21 - PREGO POLIDO COM CABEÇA 17X21	KG	32,000	27,9500	894,40
55	REBITE - 310 3,2 mm x 10 mm CARTELA 100 UN	UN	45,000	13,0000	585,00
56	REBITE - 312 3,2 mm x 12 mm CARTELA 100 UN	UN	45,000	13,6500	614,25
57	REBITE - 319 3,2 mm x 19 mm CARTELA 100 UN	UN	45,000	14,0200	630,90
Total Lote:				12.768,61	

N° Lote: 6 - GRUPO 06

N°	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
58	CABO DE MADEIRA - CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 150CM	UN	70,000	29,5000	2.065,00
59	CABO DE MADEIRA - CABO DE MADEIRA PARA FOICE 120 cm	UN	70,000	27,4900	1.924,30
60	CABO DE MADEIRA - CABO DE MADEIRA PARA PÁ 120 cm	UN	70,000	24,9500	1.746,50
61	CABO DE MADEIRA - CABO DE MADEIRA PARA PICARETA 90 cm	UN	70,000	31,6700	2.216,90
62	CAVADEIRA DE AÇO ARTICULADA CABO MADEIRA 120 cm - CAVADEIRA DE AÇO ARTICULADA CABO MADEIRA 120 cm	UN	18,000	48,3000	869,40
63	CAVADEIRA DE FERRO 3/4" x 1,5 m - CAVADEIRA DE FERRO 3/4" x 1,5 m	UN	17,000	141,0000	2.397,00
64	ENXADA ESTREITA 2.5 COM CABO 150 cm - ENXADA ESTREITA 2.5 COM CABO 150 cm	UN	47,000	58,9400	2.770,18
65	ENXADA ESTREITA 2.5 SEM CABO - ENXADA ESTREITA 2.5 SEM CABO	UN	25,000	39,2500	981,25

66	ENXADÃO ESTREITO 2.5 COM CABO 150 cm - ENXADÃO ESTREITO 2.5 COM CABO 150 cm	UN	37,000	71,2300	2.635,51
67	ENXADÃO ESTREITO 2.5 SEM CABO - ENXADÃO ESTREITO 2.5 SEM CABO	UN	25,000	44,9900	1.124,75
68	MACHADINHA CABO MADEIRA - MACHADINHA CABO MADEIRA	UN	27,000	54,0000	1.458,00
69	PÁ AÇO - BICO N3 COM CABO 120 cm	UN	39,000	42,5000	1.657,50
70	PÁ AÇO - QUADRADA N4 COM CABO 120 cm	UN	39,000	56,7500	2.213,25
71	PICARETA CHIBANCA COM CABO 90 cm - PICARETA CHIBANCA COM CABO 90 cm	UN	32,000	151,2500	4.840,00
72	VASSOURA RASTELO METÁLICO COM 22 DENTES CABO MADEIRA 120 cm - VASSOURA RASTELO METÁLICO COM 22 DENTES CABO MADEIRA 120 cm	UN	65,000	52,2200	3.394,30
73	VASSOURA RASTELO PLÁSTICO COM 22 DENTES CABO MADEIRA 120 cm - VASSOURA RASTELO PLÁSTICO COM 22 DENTES CABO MADEIRA 120 cm	UN	65,000	36,0000	2.340,00
Total Lote:				34.633,84	

N° Lote: 7 - GRUPO 07

N°	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
74	ALICATE DE PRESSAO 10" - ALICATE DE PRESSAO 10"	UN	10,000	26,7300	267,30
75	ALICATE TESOURA CORTA VERGALHÃO 18" - ALICATE TESOURA CORTA VERGALHÃO 18"	UN	3,000	128,7000	386,10
76	APLICADOR MANUAL DE SILICONE SEMI ABERTO METÁLICO - APLICADOR MANUAL DE SILICONE SEMI ABERTO METÁLICO	UN	5,000	41,0000	205,00
77	ARCO DE SERRA 12" - EM AÇO COM CABO EMBORRACHADO INJETADO EM POLIPROPILENO	UN	15,000	44,0000	660,00
78	BOLSA PARA FERRAMENTAS - BOLSA PARA FERRAMENTAS EM LONA POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, COM FORRO DUPLO, FUNDO REFORÇADO E ALÇA TIRA COLO. POSSUI MEDIDAS APROXIMADAS DE 31cm DE COMPRIMENTO, 20cm DE LARGURA E 26cm DE ALTURA. IDEAL PARA TRANSPORTE DE FERRAMENTAS MANUAIS E ELÉTRICAS, COMO FURADEIRAS, DISCO DE CORTE E INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO. INDICADA PARA ELETRICISTAS, MARCENEIROS, JARDINEIROS E USO HOBBY. CONTA COM COMPARTIMENTOS INTERNOS E EXTERNOS DE DIVERSOS TAMANHOS, E TELA COM PELO MENOS 3 DIVISÓRIAS. TRANSPORTE POR ALÇA MANUAL OU DE OMBRO.	UN	9,000	159,0000	1.431,00
79	COLHER PARA PEDREIRO 8" - COLHER PARA PEDREIRO 8"	UN	15,000	17,4200	261,30
80	COLHER PARA PEDREIRO 9" - COLHER PARA PEDREIRO 9"	UN	15,000	18,9000	283,50
81	DESEMPENADEIRA DE AÇO - DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 12 cm x 28 cm	UN	25,000	30,0000	750,00
82	DESEMPENADEIRA DE AÇO - DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 12 cm x 24 cm	UN	25,000	27,4000	685,00
83	DESEMPENADEIRA PLÁSTICA CORRUGADA - DESEMPENADEIRA PLÁSTICA CORRUGADA 12 CM X 22 CM	UN	25,000	12,5000	312,50
84	DESEMPENADEIRA PLÁSTICA CORRUGADA - DESEMPENADEIRA PLÁSTICA CORRUGADA 18 CM X 30 CM	UN	25,000	16,0000	400,00
85	ESQUADRO METÁLICO 12" 300 mm - ESQUADRO METÁLICO 12" 300 mm	UN	15,000	30,0000	450,00
86	FACÃO PARA MATO - FACÃO 14" PARA MATO LÂMINA AÇO CARBONO CABO POLIPROPILENO	UN	34,000	41,0000	1.394,00
87	FACÃO PARA MATO - FACÃO 20" PARA MATO LÂMINA AÇO CARBONO CABO POLIPROPILENO	UN	34,000	45,0000	1.530,00
88	JOGO DE CHAVES - CABO EMBORRACHADO, HASTE AÇO EM CROMO VANADIO COM PONTA IMATANDA, COMPOSTA POR 08 PEÇAS: - FENDA CRUZADA PH0 X 100MM - FENDA CRUZADA PH1 X 100MM - FENDA CRUZADA PH2 X 38MM - FENDA CRUZADA PH2 X 150MM - FENDA RETA 3MM X 75MM - FENDA RETA 5MM X 100MM - FENDA RETA 6,5MM X 38MM - FENDA RETA 6,5MM X 150MM	JG	16,000	73,7800	1.180,48
89	MARRETA COM CABO 2 kg - MARRETA COM CABO 2 kg	UN	4,000	63,8000	255,20
90	MARRETA DE BORRACHA 60 mm - MARRETA DE BORRACHA 60 mm	UN	6,000	37,9000	227,40
91	MARTELO UNHA 23 mm CABO MADEIRA - MARTELO UNHA 23 mm CABO MADEIRA	UN	8,000	30,6700	245,36
92	NÍVEL ALUMÍNIO 3 BOLHAS 12" - NÍVEL ALUMÍNIO 3 BOLHAS 12"	UN	18,000	32,9000	592,20
93	NÍVEL TORPEDO MAGNÉTICO 230 mm - PLÁSTICO E ALUMÍNIO, BASE MAGNÉTICA, COM 3 BOLHAS (PRUMO, NÍVEL, 45º)	UN	18,000	60,0000	1.080,00
94	PÉ DE CABRA 60 cm - PÉ DE CABRA 60 cm	UN	8,000	56,9000	455,20
95	PENEIRA ARO E MALHA DE AÇO FINA PARA AREIA 55 cm - PENEIRA ARO E MALHA DE AÇO FINA PARA AREIA 55 cm	UN	12,000	60,5300	726,36
96	PENEIRA ARO E MALHA DE AÇO GROSSA PARA AREIA 55 cm - PENEIRA ARO E MALHA DE AÇO GROSSA PARA AREIA 55 cm	UN	12,000	73,0000	876,00

97	PONTEIRO REDONDO 10" - PONTEIRO REDONDO 10"	UN	13,000	14,7600	191,88
98	PONTEIRO REDONDO 12" - PONTEIRO REDONDO 12"	UN	13,000	12,5800	163,54
99	PRUMO 500 g - PRUMO 500 g	UN	10,000	38,8000	388,00
100	RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO 2 m - RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO 2 m	UN	8,000	38,8300	310,64
101	TALHADEIRA MANUAL 300 mm x 25 mm - TALHADEIRA MANUAL 300 mm x 25 mm	UN	11,000	43,5000	478,50
102	TRENA DE FITA DE AÇO - TRENA DE FITA DE AÇO 10 METROS	UN	23,000	41,0000	943,00
103	TRENA DE FITA DE AÇO - TRENA DE FITA DE AÇO 5 METROS	UN	16,000	25,2000	403,20
Total Lote:				17.532,66	

N° Lote: 8 - GRUPO 08

N°	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
104	ABRAÇADEIRA PARA ELETRODUTO TIPO D COM CUNHA 1" - ABRAÇADEIRA P/ELETRODUTO TIPO D CUNHA 1"	UN	230,000	1,5800	363,40
105	ABRAÇADEIRA PARA ELETRODUTO TIPO D COM CUNHA 1/2" - ABRAÇADEIRA P/ELETRODUTO TIPO D CUNHA 1/2	UN	230,000	1,5600	358,80
106	ABRAÇADEIRA PARA ELETRODUTO TIPO D COM CUNHA 2" - ABRAÇADEIRA PARA ELETRODUTO TIPO D COM CUNHA 2"	UN	230,000	3,6000	828,00
107	ABRAÇADEIRA PARA ELETRODUTO TIPO D COM CUNHA 3/4" - ABRAÇADEIRA P/ ELETRODUTO TIPO D CUNHA 3/4	UN	210,000	1,5100	317,10
108	CADEADO 25 MM - CADEADO 25 mm DE LATÃO MACIÇO COM 02 CHAVES	UN	101,000	20,0000	2.020,00
109	CADEADO 35 mm DE LATÃO MACIÇO COM 02 CHAVES - CADEADO 35 mm DE LATÃO MACIÇO COM 02 CHAVES	UN	105,000	25,9500	2.724,75
110	CADEADO 40 mm DE LATÃO MACIÇO COM 02 CHAVES - CADEADO 40 mm DE LATÃO MACIÇO COM 02 CHAVES	UN	105,000	31,8900	3.348,45
111	COLA PARA MADEIRA 250 g - COLA PARA MADEIRA 250 g	UN	98,000	11,9900	1.175,02
112	DOBRADIÇA DE FERRO - DOBRADIÇA DE FERRO 2 1/2" COM PARAFUSOS	UN	170,000	10,2100	1.735,70
113	DOBRADIÇA DE FERRO - DOBRADIÇA DE FERRO 3 1/2" COM PARAFUSOS	UN	170,000	10,5500	1.793,50
114	DOBRADIÇA DE FERRO - DOBRADIÇA DE FERRO 4" COM PARAFUSOS	UN	170,000	14,0000	2.380,00
115	FECHADURA COMUM COMPLETA PARA PORTA EXTERNA - FECHADURA COMUM COMPLETA PARA PORTA EXTERNA	UN	155,000	61,0000	9.455,00
116	FECHADURA COMUM COMPLETA PARA PORTA INTERNA - FECHADURA COMUM COMPLETA PARA PORTA INTERNA	UN	140,000	52,0000	7.280,00
117	FECHADURA PARA DIVISORIA CILINDRICA TUBULAR 90MM - FECHADURA PARA DIVISORIA CILINDRICA TUBULAR 90MM	UN	60,000	73,0000	4.380,00
118	FECHADURA LOCKWEL COMPLETA DE BOLA - FECHADURA LOCKWEL COMPLETA DE BOLA	UN	61,000	180,0000	10.980,00
119	FILTRO DE ESPUMA PARA PEDREIRO - FILTRO DE ESPUMA PARA PEDREIRO	UN	95,000	4,4000	418,00
120	FIXADOR ORGANIZADOR DE CABOS FIOS PAREDE 100 PCS 8 mm - FIXADOR ORGANIZADOR DE CABOS FIOS PAREDE 100 PCS 8 mm	UN	65,000	18,1500	1.179,75
121	MANGUEIRA TRANÇADA PARA JARDIM 30 m ADAPTADOR 1/2" COM ESGUICHO - MANGUEIRA TRANÇADA PARA JARDIM 30 m ADAPTADOR 1/2" COM ESGUICHO	UN	32,000	153,0000	4.896,00
122	MASSA EPOXI 100 g - MASSA EPOXI 100 g	UN	117,000	17,1500	2.006,55
Total Lote:				57.640,02	

N° Lote: 9 - GRUPO 09

N°	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
123	AGLOFILITO TROPICAL 20KG - AGLOFILITO TROPICAL 20KG	SC	265,000	9,9900	2.647,35
124	ARGAMASSA AC1 20 kg - ARGAMASSA AC1 20 kg	SC	705,000	29,0000	20.445,00
125	ARGAMASSA AC2 20 kg - ARGAMASSA AC2 20 kg	SC	705,000	26,0000	18.330,00
126	ARGAMASSA AC3 20 kg - ARGAMASSA AC3 20 kg	UN	600,000	36,0000	21.600,00
127	CAL HIDRATADA PARA PINTURA 20 KG - CAL HIDRATADA PARA PINTURA 20 KG	SC	570,000	34,0000	19.380,00
128	REJUNTE COLORIDO - REJUNTE COLORIDO	KG	230,000	22,9500	5.278,50
129	SACO DE GESSO 20 KG - SACO DE GESSO 20 KG	SC	345,000	52,5200	18.119,40
Total Lote:				105.800,25	

N° Lote: 10 - GRUPO 10

N°	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
130	CARRINHO DE MÃO CHAPA 14 REFORÇADO 70 L COM PNEU 3.50-8 E CAMARA - CARRINHO DE MÃO CHAPA 14 REFORÇADO 70 L COM PNEU 3.50-8 E CAMARA	UN	36,000	525,0000	18.900,00

131	RODA COMPLETA PNEU E CAMARA DE AR 3,25X8 - RODA COMPLETA PNEU E CÂMARA DE AR 3,25X8	UN	103,000	105,0000	10.815,00
132	RODA COMPLETA PNEU MACIÇO 3,25X8 - RODA COMPLETA PNEU MACIÇO 3,25X8	UN	71,000	110,1100	7.817,81
Total Lote:					37.532,81

Nº Lote: 11 - GRUPO 11

Nº	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
133	PIA DE MÁRMORE SINTÉTICO 1,20 m x 0,50 m - PIA DE MÁRMORE SINTÉTICO 1,20 m x 0,50 m	UN	20,000	320,0000	6.400,00
134	PIA DE MÁRMORE SINTÉTICO 1,20 m x 0,60 m - PIA DE MÁRMORE SINTÉTICO 1,20 m x 0,60 m	UN	21,000	300,0000	6.300,00
135	TANQUE DE MÁRMORE SINTÉTICO DUPLO 1,20 m x 0,60 m - TANQUE DE MÁRMORE SINTÉTICO DUPLO 1,20 m x 0,60 m	UN	36,000	380,0000	13.680,00
136	TANQUE EM AÇO INOX 52 cm x 63 cm x 25 cm - TANQUE EM AÇO INOX 52 cm x 63 cm x 25 cm	UN	25,000	537,9000	13.447,50
Total Lote:					39.827,50

Nº Lote: 12 - GRUPO 12

Nº	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
137	ARAME GALVANIZADO BWG 10 - ARAME GALVANIZADO BWG 10	KG	145,000	35,0000	5.075,00
138	ARAME GALVANIZADO BWG 16 - ARAME GALVANIZADO BWG 16	KG	145,000	30,0000	4.350,00
139	ARAME GALVANIZADO REVESTIDO COM PVC BWG 18 - ARAME GALVANIZADO REVESTIDO COM PVC BWG 18	KG	35,000	29,7500	1.041,25
140	ARAME RECOZIDO BWG 18 - ARAME RECOZIDO BWG 18	KG	120,000	30,2300	3.627,60
Total Lote:					14.093,85

Nº Lote: 13 - GRUPO 13

Nº	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
141	MARTELETE PERFURADOR ROMPEDOR - - TENSÃO: 110 V - POTÊNCIA: 820 W - FORÇA DE IMPACTO: 2,7 J - MANDRIL: SDS PLUS - IMPACTOS POR MINUTO: 0 - 5100	UN	5,000	1.150,0000	5.750,00
Total Lote:					5.750,00

Nº Lote: 14 - GRUPO 14

Nº	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
142	CORDA DE NYLON 12 mm - CORDA DE NYLON 12 mm	MT	140,000	6,5000	910,00
143	CORDA DE SEDA - CORDA DE SEDA 14 mm	MT	110,000	5,0000	550,00
144	CORDA DE SEDA - CORDA DE SEDA 16 mm	MT	90,000	5,5500	499,50
145	CORDA DE SEDA - CORDA DE SEDA 6 mm	MT	500,000	4,5000	2.250,00
146	CORDA DE SEDA - CORDA DE SEDA 8 mm	MT	500,000	4,5000	2.250,00
Total Lote:					6.459,50

Nº Lote: 15 - GRUPO 15

Nº	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
147	GUIA INFERIOR PARA DIVISÓRIA 35 mm x 3 m - GUIA INFERIOR PARA DIVISÓRIA 35 mm x 3 m	UN	500,000	27,0000	13.500,00
148	PAINEL DIVISÓRIA EUCATEX BRANCO 1200 mm x 2110 mm x 35 mm - PAINEL DIVISÓRIA EUCATEX BRANCO 1200 mm x 2110 mm x 35 mm	UN	260,000	179,0000	46.540,00
149	TRAVESSA PARA DIVISÓRIA 35 mm x 3 m - TRAVESSA PARA DIVISÓRIA 35 mm x 3 m	UN	500,000	35,0000	17.500,00
Total Lote:					77.540,00

Nº Lote: 16 - GRUPO 16

Nº	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
150	AREIA GROSSA - AREIA GROSSA	M3	630,000	82,0000	51.660,00
151	AREIA LAVADA - AREIA LAVADA	M3	860,000	99,5000	85.570,00
152	BRITA 3/4 - BRITA 3/4	M3	950,000	132,6500	126.017,50
153	TIJOLO CERÂMICO - 6 FUROS 9 cm x 14 cm x 29 cm	UN	3.200,000	1,6000	5.120,00
154	TIJOLO CERÂMICO - 8 FUROS 9 cm x 19 cm x 29 cm	UN	3.200,000	1,5000	4.800,00
Total Lote:					273.167,50

Nº Lote: 17 - GRUPO 17

Nº	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
155	ASSENTO SANITÁRIO EM PVC BRANCO - ASSENTO SANITÁRIO EM PVC BRANCO	UN	85,000	29,0000	2.465,00

156	BARRA DE APOIO RETANGULAR PARA IDOSO OU DEFICIENTE EM AÇO INOX POLIDO, COM 90 cm DE COMPRIMENTO. ACABAMENTO BRILHANTE, ALTURA DE 8 cm, LARGURA DE 34 cm E TUBO COM DIÂMETRO DE 3,4 cm. - BARRA DE APOIO RETANGULAR PARA IDOSO OU DEFICIENTE EM AÇO INOX POLIDO, COM 90 cm DE COMPRIMENTO. ACABAMENTO BRILHANTE, ALTURA DE 8 cm, LARGURA DE 34 cm E TUBO COM DIÂMETRO DE 3,4 cm.	UN	58,000	117,6000	6.820,80
157	BRAÇO DE ALUMÍNIO PARA CHUVEIRO 30 cm - BRAÇO DE ALUMÍNIO PARA CHUVEIRO 30 cm	UN	55,000	16,6000	913,00
158	DUCHA HIGIÊNICA COM GATILHO 1/2" - DUCHA HIGIÊNICA COM GATILHO 1/2"	UN	42,000	59,0000	2.478,00
159	LAVATORIO BRANCO COM COLUNA PARA BANHEIRO - LAVATORIO BRANCO COM COLUNA PARA BANHEIRO	UN	67,000	299,9800	20.098,66
160	LAVATORIO BRANCO SEM COLUNA PARA BANHEIRO - LAVATORIO BRANCO SEM COLUNA PARA BANHEIRO	UN	67,000	132,1100	8.851,37
161	MICTÓRIO INDIVIDUAL COM SIFÃO INTEGRADO BRANCO - MICTÓRIO INDIVIDUAL COM SIFÃO INTEGRADO BRANCO	UN	81,000	541,3900	43.852,59
162	RALO QUADRADO AÇO INOX COM SISTEMA ABRE E FECHA 10 cm x 10 cm - RALO QUADRADO AÇO INOX COM SISTEMA ABRE E FECHA 10 cm x 10 cm	UN	105,000	13,7600	1.444,80
163	VASO SANITÁRIO BRANCO - VASO SANITÁRIO BRANCO	UN	109,000	305,8300	33.335,47
164	VASO SANITÁRIO BRANCO COM CAIXA ACOPLADA COMPLETO - VASO SANITÁRIO BRANCO COM CAIXA ACOPLADA COMPLETO	UN	124,000	593,7100	73.620,04
Total Lote:					193.879,73

N° Lote: 18 - GRUPO 18

N°	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
165	ESCADA DE ALUMINIO - ESCADA DE ALUMÍNIO EXTENSIVA 10 X 2 DEGRAUS, PESO SUPORTADO 150 kg, COM BARRAS ESTABILIZADORAS E TRAVA DE SEGURANÇA	UN	8,000	654,6500	5.237,20
166	ESCADA DOMESTICA DE ALUMINIO 05 DEGRAUS, - ESCADA DOMESTICA DE ALUMINIO 05 DEGRAUS,	UN	13,000	175,0000	2.275,00
Total Lote:					7.512,20

N° Lote: 19 - GRUPO 20

N°	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
170	AZULEJO BRANCO 34 cm x 60 cm - AZULEJO BRANCO 34 cm x 60 cm	UN	920,000	42,6300	39.219,60
171	PISO ANTIDERRAPANTE BORRACHA 50 cm x 50 cm - PISO ANTIDERRAPANTE BORRACHA 50 cm x 50 cm	UN	1.030,000	29,4700	30.354,10
172	PISO CERÂMICO 40 cm x 40 cm - PISO CERÂMICO 40 cm x 40 cm	M2	530,000	31,5000	16.695,00
173	PISO CERÂMICO ESMALTADO A PEI-4 45 cm x 45 cm - PISO CERÂMICO ESMALTADO A PEI-4 45 cm x 45 cm	M2	530,000	46,7700	24.788,10
Total Lote:					111.056,80

N° Lote: 20 - GRUPO 24

N°	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
177	CERCA CONCERTINA CLIPADA DUPLA 45 CM - CERCA CONCERTINA CLIPADA DUPLA 45 CM	MT	350,000	25,1500	8.802,50
178	TELA ALAMBRADO AÇO GALVANIZADO, FIO 12, 2 m x 20 m - TELA ALAMBRADO AÇO GALV. FIO 12,2X2,OM C/20M	RL	51,000	1.050,0000	53.550,00
Total Lote:					62.352,50

N° Lote: 21 - GRUPO 21

N°	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
174	FORRO PVC BRANCO LISO 8 mm RÉGUA 6 m x 0,20 m - FORRO PVC BRANCO LISO 8 mm RÉGUA 6 m x 0,20 m	UN	830,000	35,5000	29.465,00
Total Lote:					29.465,00

N° Lote: 22 - GRUPO 22

N°	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
175	SACO DE RÁFIA NOVO 60X90 - SACO DE RÁFIA NOVO 60X90	UN	520,000	4,4200	2.298,40
Total Lote:					2.298,40

N° Lote: 23 - GRUPO 19

N°	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
167	LONA PLÁSTICA PRETA 150 MICRAS - 4 m x 100 m 25 kg	UN	61,000	500,0000	30.500,00
168	LONA PLÁSTICA PRETA 150 MICRAS - 4 m x 50 m 15 kg	UN	41,000	420,4900	17.240,09
169	LONA PLÁSTICA PRETA 150 MICRAS - 6 m x 50 m 19 kg	UN	41,000	479,5000	19.659,50
Total Lote:					67.399,59

N° Lote: 26 - GRUPO 23

N°	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
176	FERRO DE SOLDA DE ESTANHO COMUM, 60 W, 127 V, SELO INMETRO - FERRO DE SOLDA DE ESTANHO COMUM, 60 W, 127 V, SELO INMETRO	UN	20,000	53,9900	1.079,80
Total Lote:					1.079,80

N° Lote: 27 - GRUPO 25

N°	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
179	PORTA METÁLICA VENEZIANA 80 cm X 210 cm - PORTA METÁLICA VENEZIANA 80 cm X 210 cm	UN	5,000	481,1800	2.405,90
Total Lote:					2.405,90
Total Geral dos Lotes:					1.748.964,37